



استعفای فتح‌الله‌زاده و انتخاب عضو جدید برای هیأت‌مدیره استقلال



سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال پس از حضوری کوتاه مدت در این مسؤلیت استعفای خود را اعلام کرد تا این باشگاه پرطرفدار تهرانی در آستانه تغییراتی جدید قرار بگیرد. سرپرست باشگاه استقلال که از چند روز پیش بیمار شده و کارش به بستری هم کشیده شده بود، هفته گذشته به وزیر ورزش اعلام کرد توان ادامه کار در این باشگاه را ندارد. مشکلات مالی و بدهی‌های سرسام‌آور باشگاه و پیش‌خور کردن درآمد‌های این باشگاه و البته برخی مخالفت‌ها از درون تیم که به صورت مخفیانه اعلام شده بود، زمینه تصمیم فتح‌الله‌زاده را فراهم کرد. علی فتح‌الله‌زاده در پیامی به وزیر ورزش استعفایش از سرپرستی باشگاه را اعلام کرده و قرار بود مسعود سلطانی‌فر تصمیم نهایی در این باره را اعلام کند. مهر دیروز (شنبه) گزارش داد به دنبال این تصمیم فتح‌الله‌زاده و جدایی او از باشگاه استقلال، وزارت ورزش چند عضو جدید را برای هیأت‌مدیره در نظر گرفته است که احمد سعادت‌مند و حجت نظری از جمله آنها هستند. قرار است این ۲ عضو مدنظر وزارت ورزش قبل از پایان سال معرفی شوند. احتمال اینکه از بین اعضای جدید هیأت‌مدیره احمد سعادت‌مند به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال انتخاب شود نیز وجود دارد.

۵ کاراته‌کار در انتظار مسابقات مادرید «آسیابری» به تایلند می‌رود



پس از لغو مسابقات «کاراته وان» مراکش، ۴ نماینده کشورمان که شانس کسب سهمیه دارند، در انتظار برگزاری مسابقات مادرید هستند. به گزارش مهر، با تصمیم شورای اجرایی فدراسیون جهانی کاراته و پس از لغو رقابت‌های کاراته وان مراکش، مسابقات مادرید به عنوان آخرین مرحله از مسابقات کسب امتیاز ورودی المپیک انتخاب شد. به همین دلیل فاطمه صادقی، سارا پهنمیار، رزیتا پللیور، سجاد گنج‌زاده و ذبیح‌الله پورشبیب در انتظار تصمیم قطعی برای حضور در این مسابقات هستند تا به تمرینات خود در فرانکفورت ادامه دهند. بر همین اساس طراوت خاکسار و بهمن عسکری که همراه حسن روحانی مربی تیم ملی به تهران بازگشتند، ضمن اینکه علی‌اصغر آسیابری با دعوت فدراسیون کاراته تایلند برای یک اردوی یک‌ماهه تمرینی راهی بانکوک خواهند شد. همچنین حمیده عباسعلی که همراه سمانه خوش‌قدم تا زمان صدور مجوز پزشکان برای سفر، به انجام امور درمانی در هانوفر زیر نظر دکتر امینی ادامه خواهند داد. در صورت لغو مسابقات مادرید، کل تیم تا پایان هفته به تهران باز خواهد گشت.

بررسی ۲ پیشنهاد برای برگزاری لیگ قهرمانان آسیا



به نوشته روزنامه الاتحاد امارات، مسؤولان کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی شرایط مختلف به منظور برگزاری متمرکز رقابت‌ها هستند. بر اساس این گزارش روش‌های متفاوتی برای برگزاری متمرکز رقابت‌های لیگ قهرمانان پیشنهاد شده است. در همین حال کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی پیشنهادی پیرامون برگزاری بازی‌ها به صورت متمرکز است. براین اساس به منظور نجات مسابقات از لغو، همچنین تعداد بازی‌های موعود و محدودیت زمان، بهترین راهکار برگزاری بازی‌ها به صورت متمرکز است. کمیته مسابقات AFC در حال بررسی ۲ پیشنهاد به منظور برگزاری بازی‌هاست. پیشنهاد اول که از سوی امارات مطرح شده برگزاری ادامه بازی‌ها به صورت رفت و برگشت از ماه مه (واسط اردیبهشت) است که با توجه به غیرقابل پیش‌بینی بودن شرایط شیوع بیماری کرونا در جهان نمی‌توان درباره این طرح تصمیم لازم و دقیقی گرفت. اما پیشنهاد دوم برگزاری بازی‌ها به صورت متمرکز است که به ۳ صورت مطرح شده و در کمیته مسابقات بررسی خواهد شد. شکل اول برگزاری بازی‌های عقب افتاده ۴ گروه غرب به صورت متمرکز در یک کشور و به شکل فشرده است که در زمانی کوتاه می‌توان بازی‌ها را برگزار کرد. راه دوم این است که بازی‌های هر گروه به میزبانی یک کشور برگزار شود و مراحل پایانی که در جلسه اخیر در دوحه مطرح شد این است که بازی‌های گروه‌های اول و دوم در یک کشور و بازی‌های گروه‌های سوم و چهارم در کشور دیگری برگزار شود و مجموعاً ۲ کشور میزبان بازی‌های ۴ گروه باشند. در تمام این پیشنهادات برگشت طبق روال قبلی برگزار شود. در صورت برگزاری بازی‌ها به صورت متمرکز این مسابقات در فاصله زمانی کوتاهی برگزار خواهد شد و مشکل کمبود وقت حل می‌شود.



رونالدینیو در زندان هم درخشید

بازیکن بازنشسته برزیلی در یک تورنمنت در زندان درخشید و موجب قهرمانی تیمش شد. به نقل از آاس، ۱۰ روز پیش جهان ورزش با دیدن تصاویر رونالدینیو بازداشت شده در پاراگوئه بهت‌زده شد. ۷ روز بعد، رونالدینیو توانست برای دقایقی آزادی را احساس کند و از آن لحظات لذت برد. بازیکن سابق بارسلونا در تورنمنت زندانیان در آسونسیون شرکت کرد و در این بازی درخشید. او ۵ گل به ثمر رساند و ۶ پاس گل داد.



تیم ملی فوتبال قربانی کرونا و انتخابات فدراسیون فوتبال نشود

نیمکت پر ابهام

■ واکنش برانکو به انتخاب باقری
سرمری پیشین تیم فوتبال پرسپولیس به انتخاب کریم باقری به عنوان یکی از اعضای کادر فنی تیم ملی واکنش نشان داد. در اگان اسکوچیچ برای تکمیل کادر فنی تیم ملی کریم باقری را به عنوان دستیار ایرانی‌اش انتخاب کرده؛ تصمیمی که گفته می‌شود سرمری تیم ملی درباره آن با برانکو ایوانکوویچ هم مشورت کرده است. برانکو ۴ سال پیش در پرسپولیس باقری را در کنار خود داشت و همواره از او به عنوان یک دستیار عالی یاد می‌کند. برانکو ایوانکوویچ بعد از انتخاب باقری به عنوان مربی تیم ملی از سوی اسکوچیچ هم واکنش نشان داد. او در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، این انتخاب را یک تصمیم خیلی عالی از سوی هوموطنش توصیف کرد.

ضمن دیدار با سرمری تیم ملی با اسکوچیچ درباره برنامه‌های آتی ملی‌پوشان گفت‌وگوی مفصلی انجام داد. پیش‌تر و به دنبال مذاکرات حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال با محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس مقرر شده بود باقری حین برپایی اردوهای مربوط به ۴ مسابقه آتی تیم ملی در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به طور کامل در کنار تیم ملی باشد. باقری در جریان نشست خود با اسکوچیچ گفت: خدمت به تیم ملی افتخار بزرگی است و من خودم را سرپاز تیم ملی می‌دانم. همه با هم برای موفقیت تیم ملی تلاش می‌کنیم. همچنین در اگان اسکوچیچ در این نشست با تشریح برنامه‌های آتی گفت: برای موفقیت تیم ملی همه در کنار هم هستیم و با برنامه‌ریزی، انسجام، اتحاد و صرف انرژی بالا باید تلاش کنیم. دل مردم عزیز که صاحبان اصلی تیم ملی هستند شاد شود.

فعالیت هاشمیان در تیم ملی پس از دوران همکاری او با مارک ویلموتس دارد اما این انتخاب هنوز نهایی نشده است. اسکوچیچ حتی در نشست خبری ۲۶ بهمن ماه خود اعلام کرد تا یک هفته دیگر تکلیف دستیاران او مشخص خواهد شد اما جز وضعیت دستیاران خارجی‌اش، تا این لحظه فقط حضور کریم باقری قطعی شده است. با توجه به حضور باقری در تیم پرسپولیس، حضور او در تیم ملی موقت و در زمان تشکیل اردوهای تست که نمی‌تواند تمام مدت به اسکوچیچ کمک کند و عملاً از امور اصلی کادر فنی دور خواهد بود. با این حال اسکوچیچ هنوز درباره دستیار اصلی خود تصمیم‌گیری نکرده است که عوامل مختلفی در این موضوع نقش دارند. برخی شیفت‌ها اجازه ندهد سرمری تیم ملی تصمیم نهایی‌اش را اعلام کند و حالا نیز شیوع ویروس کرونا و عقب افتادن دیدارهای تیم ملی انتظار را برای معرفی کامل کادر فنی بیشتر کرده است. به نظر می‌رسد در شرایط فعلی باید مدنظر بازگشت اسکوچیچ و مشخص شدن برنامه دیدارهای تیم ملی بود تا در نهایت تکلیف کادر فنی تیم ملی مشخص شود.

■ جلسه اسکوچیچ با هاشمیان

دراگان اسکوچیچ قرار است در جلسه تازه‌ای با وحید هاشمیان موضوع همکاری با این مربی را بررسی کند و تکلیف کادر ایرانی تیم ملی مشخص شود. کریم باقری به عنوان دستیار در اگان اسکوچیچ در تیم ملی معرفی شده و حالا همه منتظر معرفی دیگر دستیار ایرانی سرمری تیم ملی هستند. وحید هاشمیان که از زمان حضور مارک ویلموتس کارش را با تیم ملی آغاز کرد، همچنان اصلی‌ترین گزینه برای حضور در کادر فنی تیم ملی است. از همین رو اسکوچیچ نیز اصرار به حضور این مربی جوان در کادر فنی‌اش دارد. اسکوچیچ پس از انتخاب به عنوان سرمری تیم ملی ۲ جلسه با وحید هاشمیان داشته و قرار است جلسه تازه‌ای با این مربی برگزار کند تا آخرین مسائل درباره نحوه همکاری مطرح شود. جلسه میان هاشمیان و اسکوچیچ هفته آینده برگزار خواهد شد تا تکلیف کادر ایرانی تیم ملی مشخص شود.

■ تنها باقری رسمی شده است

چند روز قبل کریم باقری با حضور در ساختمان «پک»،

اختلاف‌های اندک اما جدی در اصلاح اساسنامه



با مخالفت فیفا برای برگزاری انتخابات، هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال طی مصوبه‌ای از کمیته تدوین مقررات خواستار اصلاح اساسنامه مدنظر فیفا شد. انتخابات فدراسیون فوتبال با کش‌وقوس‌های فراوان برگزار نشد تا زور فیفا به فدراسیون فوتبال بچرید و بساط انتخابات زود هنگام برچیده شود. با این اتفاق، هیأت‌رئیس فدراسیون در جلسه اخیر خود مصوبه‌ای را برای کمیته حقوقی و تدوین مقررات ارسال کرد که اصلاح اساسنامه را در اسرع وقت پیگیری کند. در اطلاعیه فدراسیون درباره اصلاح اساسنامه آمده بود از پاییز سال جاری روند اصلاح اساسنامه با حضور نمایندگان فیفا و AFC پیگیری شد و در نهایت با تصمیم مهدی تاج و سایر اعضای هیأت‌رئیس به علت آنچه «اختلاف در حضور وزیر ورزش و معاون قهرمانی وزارت ورزش» در مجمع فدراسیون یاد شده بود، متوقف شد. حالا کمیته حقوقی تدوین مقررات که اصلاح بخش‌های اساسنامه را در ماه‌های اخیر انجام داده، مسؤلیت رفع موارد مدنظر فیفا را دارد که هر چند زیاد نیستند اما اختلاف جدی است. با توجه به موارد در خواستی فیفا، به نظر می‌رسد فدراسیون کار راحتی برای رفع این ایرادها ندارد. باید دولت و فیفا در این ماجرا انعطاف داشته باشند، چرا که هر گونه اتلاف وقت با توجه به وضعیت کنونی فدراسیون فوتبال که توسط سرپرست اداره می‌شود، موجب آسیب دیدن تیم‌های ملی و باشگاهی در داخل و خارج از ایران می‌شود.

ابهام در پیگیری لیگ برتر بسکتبال

تأخیر دوباره یا لغو کلی؟



تاریخ هم امکان‌پذیر نیست. با این اوصاف مشخص نیست در نهایت لیگ باشگاهی بسکتبال چه سرنوشتی خواهد داشت؛ به طور کلی تعطیل می‌شود یا در زمان دیگری پیگیری خواهد شد؟ رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال در گفت‌وگو

توپ و تور

دستورالعمل اخیر ستاد مقابله با کرونا در ورزش مبنی بر تعطیلی مسابقات تا پایان فروردین‌ماه ۹۹، برگزاری پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال در تاریخ مصوب جدید را تحت تأثیر قرار داده است. ستاد مبارزه با کرونا در ورزش که همزمان با ستاد ملی مقابله با این ویروس در کشور تشکیل و آغاز به کار کرد، بعد از یکی از دستورالعمل‌های اولیه خود مبنی بر لغو تمام رویدادهای ورزشی و فعالیت‌های اماکن ورزشی تا پایان اسفندماه، هفته گذشته در دستورالعمل جدید از ادامه تعطیلی رقابت‌های ورزشی تا پایان فروردین‌ماه ۹۹ خبر داد. این در حالی است که در برخی رشته‌ها، مسؤولان تصمیم‌گیرنده در راستای لغو بیکاره رقابت‌های خود در ماه جاری، برای پیگیری آنها در هفته‌های ابتدایی سال آینده برنامه‌ریزی کرده‌اند. از جمله این رشته‌ها بسکتبال است که رقابت‌های لیگ برتر آن در مرحله پلی‌آف نیمه‌کاره ماند. قرار بود مرحله پلی‌آف مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور از ۱۵ اسفندماه با حضور ۸ تیم آغاز شود اما کمیته مسابقات فدراسیون به خاطر شیوع ویروس کرونا برگزاری این مرحله از رقابت‌ها را تا ۲۵ فروردین‌ماه به تعویق انداخت. این در حالی است که با تصمیم ستاد مقابله با کرونا در ورزش مبنی بر تعطیلی مسابقات ورزشی تا پایان فروردین‌ماه، برگزاری پلی‌آف لیگ بسکتبال در این

ورزش اتخاذ می‌شود، در اولویت خواهد بود. وی ادامه داد: باید ببینیم مسیر ویروس کرونا تا آن زمان چگونه خواهد شد. چه بسا اگر این بیماری سیر نزولی پیدا کند شرایط برای مسابقات مهیا شود و این اجازه را پیدا کنیم که در تاریخ مصوب، رقابت‌های پلی‌آف را آغاز کنیم. به همین دلیل فعلاً درباره تصمیم اتخاذ شده و زمان مقرر هیچ تجدید نظری صورت نگرفته است. منتظر هستیم تا بر اساس شرایطی که با آن مواجه می‌شویم، برنامه‌ها را پیش ببریم. رئیس فدراسیون بسکتبال در ادامه گفت: شاید هم به خاطر دستورالعمل ستاد مقابله با کرونا، پلی‌آف لیگ برتر را با ۵ روز تأخیر و از اول اردیبهشت‌ماه آغاز کنیم. در کل با این شرایط نمی‌توان درباره چگونگی پیگیری لیگ برتر قاطعانه تصمیم گرفت و حرفی زد. رئیس فدراسیون بسکتبال تأکید کرد: فعلاً شرایط به گونه‌ای است که حتی فدراسیون‌های بین‌المللی رشته‌های مختلف هم برگزاری رقابت‌های خود را به تأخیر انداخته‌اند اما به هر حال ما درباره لیگ برتر باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که تا قبل از نیمه اول خردادماه پرونده مسابقات را بسته و وارد فاز اجرایی برنامه‌های تیم ملی برای المپیک شویم، اگر چه فعلاً درباره المپیک و برگزاری این بازی‌ها در همان زمان از پیش تعیین شده (مردادماه ۹۹) هم ابهامات زیادی وجود دارد.

[آاس]

تعطیلی کامل



[گاتزتا]

زنده باد ورزش



[موندودپورتیوو]

همه در خانه بمانید



[مارکا]

اروپا تعطیل شد



[کوریه]

این بحران را پشت سر می‌گذاریم

